
  C O M U N E   DI   A L L U M I E R E 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Piazza della Repubblica, 39 – C.A.P. 00051                                Tel. 0766/96010  -  96200       Fax 0766/96106   

e-mail:  protocollo@comune.allumiere.rm.it                                      pec: comuneallumiere@pec.it 

   
 

 

 

ORDINANZA N. 000151        Lì: 23.12.2021   

   

 

 Prot. n°      

 

 

Oggetto: Chiusura alle ore 12.00 degli uffici comunali nei giorni 24 e 31 dicembre 2021; 

 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000, il quale stabilisce che il Sindaco coordina e organizza 

gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio comunale; 

 

Considerato che il calendario del 2021 prevede che i giorni 24 e 31, prefestivi, coincidano con la 

giornata del venerdì e che nel corso degli anni si è riscontrato un minore afflusso di utenti presso gli uffici 

comunali; 

 

Considerata la necessità di perseguire un contenimento dei costi, nell’ambito della più generale 

riduzione della spesa pubblica dovuta a costi di energia elettrica, telefono, riscaldamento pulizia ecc.; 
 

Ritenuto pertanto opportuno e conveniente disporre la chiusura anticipata degli Uffici Comunali nei 

giorni 24 e 31 dicembre 2021, con normale svolgimento delle funzioni fino alle ore 12.00; 

 
Visto lo Statuto comunale;  

 

Visto il Regolamento per la disciplina degli Uffici e dei Servizi; 

 

ORDINA 

 

La chiusura degli uffici comunali alle ore 12.00 nei giorni 24 e 31 dicembre 2021; 

 

Di garantire la reperibilità dei dipendenti per quello che riguarda i servizi essenziali come lo Stato Civile; 

 

Di pubblicare il presente Decreto sul sito web istituzionale del Comune, nonché mediante apposito avviso 

nelle bacheche comunali e all’ingresso del Comune. 

 

 

         Il Sindaco 

                 Antonio Pasquini 
 

mailto:polizialocale@comune.allumiere.rm.it
SegreteriaSindaco
Font monospazio
14720


		2021-12-23T09:51:21+0000
	PASQUINI ANTONIO




